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   Neljapäev, 01. veebruar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja Rauno Veri.Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja TANEL MEIEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASE jutlust – USK VÄLJENDUB TEGUDES; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: EELK Saaremaa Jaani koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Viimast osa PÄIVO KASEKAMBI raamatust MÄLESTUSI KÄIDUD TEELT loeb MARTI HOLLMAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL ON HUVITATUD ARGIELUST (2Ms 22:1-26) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Mälestussaade KULUNUD KETSID ja KULDNE KROON. Märt Saar on noore inimesena lahkudes, endast maha jätnud väga suure jälje. Tema algatusvõimet ja evangeliseerimise andi jagus nii noorteliikumisse Going UP, misjonimeeskonda KOMA, Tartu Risttee kogudusse kui Pereraadiosse. Märti meenutavad tema vanem vend PEEP AIN SAAR ning sõbrad ja mõttekaaslased KULDAR KALJUSTE, VAHUR KOBIN ja INDREK-ELIEL TAMBEK
   
                Kell 14            IMELISE ELULOO OSA: MEIE ELULOOD on MEIE EVANGEELIUM. Rakvere Karmeli koguduse 130. aastapäevaks eetrisse tulnud sarjas jagavad oma mõtteid koguduseliikmed MIRJAM TEMONEN ja KATRIN UUSPÕLD. Saatejuht on LAURA HERM
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Viie etenduse ja aruteludega teatrifestivali Fon Fest sisu avavad Karmeli koguduse pastor GUNNAR KOTIESEN ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            Teated; kl 17. 05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 Koguduse lugu: EELK Saaremaa Jaani koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 Piiblilugemine: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU;  kl 17.45 Piiblivõti – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 uus JÄRJEJUTT: Veebruarikuus on Oleviste koguduse endise pastori OSKAR OLVIKU 110. sünniaastapäev. Selle puhul toome kuulajate ette tema MÄLESTUSED, mille ta pani kirja aastal 1966. Järjelugu loeb ALDO RANDMAA                          
   
                Kell 19            MEIE MISJON: 10-ne aastaseks saanud Magda Misjonipoodi tutvustavad JAANA MARIA UNGA ja MARILIN PÄRNA. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: VÄRSKEID SÕNUMEID JERUUSALEMMAST vahendab MONIKA JAAGURI, kes on 14 aastat töötanud TV-7 Jeruusalemma stuudios. Temaga ajab juttu MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA  ning  RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA RAHUST
   
                Kell 22            KESET KÜLA: KUIDAS TÖÖ, NÕNDA PALK. Vestlusringis on Saaremaal teenivad vaimulikud pastor MARGUS MÄEMETS, preester PAULUS PIHLAK ning piiskopid ALUR ÕUNPUU ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                         Kell 24            ELUPUU: E-KODUHOOLDUS, MIS SEE ON? ALEKSANDER FRUNZE ja Tartu Uspenski kiriku preester, isa SVJATOSLAV panid 3 aastat tagasi aluse platvormile, kus abivajajat potentsiaalse abistajaga kokku viia. Traditsioonilise koduhoolduse kõrval on siin võimalus ka hingeabiks. Kuidas kunagine, enda vanemate ja eakate koguduseliikmete pinnalt tõukunud idee on käivitunud, küsib toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KOOS JA ERALDI MAGAMINE. Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates arutlevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP koos või eraldi magamise plusside ja miinuste üle. Kas on üldse ühist vastust, kumb variant suhtele paremini mõjub?
   
          Reedel: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45 Piiblivõti  

 1 / 1


